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Storselsøy lokalforening - søknad om å få disponere kjellerlokalet i 
Gammelskolen på Storselsøy til gammelt skoleutstyr. 

Storselsøy lokalforening søker i skriv til kommunen datert 22.05.22 om å få disponere kjellerlokalet i 
«Gammelskolen på Storselsøy» til gammelt skoleutstyr. 

Bygningen står på grunnen til gårdsbruket gnr. 2 bnr. 4, og har ikke utskilt egen tomt. 

Det er en gammel grunnavtale fra tidlig 1900-tall, der kretsen skaffet fri grunn for etablering av 
bygningen.  

Bygningen er i 2,5 etasje, der de øverste 1,5 pr. i dag er i bruk som utleiebolig. 

I kjelleretasjen er pr. i dag et lite rom som er i bruk til brannstasjon i kretsen, og så er det det lille lokalet 
som tidligere har vært stedets postkontor, som nå omsøkes til lagring av skoleutstyr. 

Skoleutstyret er pr. i dag lagret i kjellerlokalet, og det handler om å få en avtale for forholdet. 

En ser ikke at kommunen pr. i dag har behov for det aktuelle lokalet til egen bruk, og en finner derfor at 
lokalforeningen bør kunne få benytte lokalet til det aktuelle formålet med oppbevaring av gammelt 
skoleutstyr fra kretsen. 

Hva gjelder tidsrom, må det bli inntil videre, blant annet i forhold til om kommunen i fremtiden blir å 
beholde bygningen eller ikke. 

Når det gjelder husleie, anbefales at lokalet kan disponeres vederlagsfritt til formålet, og at kommunen 
holder strømabonnementet, som i dag. Strømforbruket må da forutsettes å holdes på et minimum.   

Rådmannens innstilling 

1. Rødøy kommune viser til søknad Storselsøy lokalforening datert 22.05.22, om å få disponere
kjellerlokalet i Gammelskolen på gnr. 2 bnr. 4 på Storselsøy til gammelt skoleutstyr.

2. Storselsøy lokalforening får disponere kjellerlokalet til det aktuelle formålet, vederlagsfritt,
inntil videre.

3. Det gis ikke anledning til bygningsmessige endringer, med mindre dette godkjennes av
kommunen.

4. Kommunen holder strømabonnement, og strømforbruket skal holdes på et minimum.
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Kitt Grønningsæter  
Rådmann Kjetil Hansen 

 Teknisk sjef 

Dette dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ikke håndskrevet signatur. 
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Til Rødøy kommune
Fra Storselsøy lokalforening
 
Vedlagt følger søknad  om disponering av kjellerlokalet på Gammenskola
på Storselsøy til bevaring og utstilling av gammelt skolemateriell og annet
materiell av historisk verdi for bygda.
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Storselsøy lokalforening 
8197 Storselsøy       22.05.2022 
 
 
Rødøy formannskap 
Rødøy kommunestyre 
 
Søknad om å disponere kjellerlokalet i Gammelskola på Storselsøy til gammelt  
Skoleutstyr. 
Henviser til vår tidligere søknad av 28.05.18 om samme lokale til samme formål. 
Den gang ble det henvist til at det ikke var helt avklart hva som skulle skje med bygget som 
rommer kommunal gjennomgangsbolig i første etasje. 
Nå har kommunen heldigvis avgjort at huset fortsatt skal være i kommunalt eie så da vil vi her  
fornye vår søknad om å disponere kjellerlokalet til gammelt skoleutstyr og ellers ting og 
dokumenter av historisk verdi. 
 
Gammelskola ble først satt opp på nåværende tomt i 1904. Senere i 1952 ble tømmeret tatt 
ned, en kjeller ble støpt og samme skola ble satt opp på muren og  fikk da 2 klasserom. 
 
Rødøy kommune som har hatt betegnelsen: «-en geografisk umulighet som har vært mulig» 
har gjennom forrige århundre hatt opptil 15 skolekretser. Skolene ble oppretta der folket 
bodde, i de inderste fjorder og på de ytterste øyer.  
Dette tilsier at arbeidet for skolegang for den oppvoksende  befolkning hadde høy prioritet. 
Alle skolekretser skulle ha det nødvendige av utstyr i tillegg til hus og lærer. 
 
Utstyret har ikke overlevd godt i alle kretser, men der hvor det befinner seg bøker, karter, 
interiør o.l bør det bli tatt vare på i den bygda det befinner seg. 
 
I Storselsøy skolekrets har vi gjennom tidene tatt vare på skolemateriell så som skolebøker, 
karter, plansjer og interiør. 
Tanken er å kunne organisere, katalogisere og ordne til verdiege omgivelser for denne 
kulturskatten som kan være til kunnskap og forståelse for etterslekten. 
Da Storselsøy krets er en del av Rødøy kommune, vil også en slik samling i ytterkanten av 
kommunen være en del av Rødøy kommune sin kulturarv og derved dokumenteres. 
 
Dette kjellerlokalet egner seg ypperlig til dette bruk og er ganske så ubrukelig til annet 
formål. 
For å gjenta fra forrige søknad så vil en slik bygdesamling bety svært mye for bygda i 
 kulturell sammenheng og vi vil som vanlig stå for alt arbeid selv. 
Vi håper på en positv behandling i kommunen. 
 
Med vennlig hilsen 
 
Sten Arve Mathisen     Gerd Opdal 
Leder for lokalforreningen. 
 
1 vedlegg, søknad av 28.05.22 
 





 
 
 
 
 
Storselsøy lokalutvalg      28.05.2018 
8197 Storselsøy 
 
 
 
Rødøy formannskap / Rødøy kommunestyre 
 
 
Søknad om leie av rom i kommunalt hus. 
 
I Storselsøy krets har vi en del gammelt skoleutstyr så som skolebøker, kart etc. 
Noe av dette er tilbake fra da skolen ble starta. 
Dette har vært tatt vare på og har «overlevd» her på øya , og dette vil vi gjerne fortsatt ta vare 
på og gi en mer anstendig tilværelse. 
 
I den anledning ber vi nå om å få disponere kjellerlokalet på Gammelskola her. 
 
Tanken er å kunne organisere, katalogisere og ordne til verdige omgivelser for denne 
kulturskatten som og kan være til kunnskap og forståelse for etterslekten. 
 
I dette lokalet vil en også kunne ta i mot spesielle gamle ting fra folket for øvrig. 
Ting man vil bli skal bli tatt vare på og fortelle om det levde livet. Altså en liten 
bygdesamling. 
 
Dette kjellerlokalet passer ypperlig til dette formålet. Helt enkelt til denne type bruk / lagring 
og ganske så ubrukelig til annet formål. 
 
For bygda vil en slik bygdesamling bety svært mye i kulturell sammenheng, og vi vil som 
vanlig stå for alt arbeid selv. 
Vi håper på en positiv behandling av kommunen i denne saken. 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Sten Arve Mathisen 
Leder i lokalutvalget      Gerd Opdal 
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